

Dodavatel:

K6 s.r.o.

Tasovice 56
67975 Tasovice
Česká republika
IČO: 25518241
DIČ: CZ25518241



Odběratel:

SS Milevsko

5.května 1510
399 01 Milevsko
Česká republika
IČO: 75000750
DIČ:

Kontaktní údaje:

Kontaktní osoba:

Filip Koukal
777 928 797
f.koukal@k6.cz

Kontaktní osoba:

Alice Plochová
720800048

Vystaveno: 01.07.2025

Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
odlehčovací služba - 901 crema					
polykarbonátový obkladový pás					
rovný 1,3 m	38 bm	2 217,00 Kč	84 246,00 Kč	12 %	94 355,52 Kč
lepidlo	40 kg	320,00 Kč	12 800,00 Kč	12 %	14 336,00 Kč
příplatek za montáž	38 m	450,00 Kč	17 100,00 Kč	12 %	19 152,00 Kč
rohový profil 50x50 mm,					
1500mm	15 ks	682,00 Kč	10 230,00 Kč	12 %	11 457,60 Kč
lepidlo rohy	9 kg	320,00 Kč	2 880,00 Kč	12 %	3 225,60 Kč
demontáž stávajících rohů	15 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	12 %	0,00 Kč
příplatek za montáž (bez					
přípravy podkladu)	15 ks	350,00 Kč	5 250,00 Kč	12 %	5 880,00 Kč
Madlo Handler HL.40	12 bm	715,00 Kč	8 580,00 Kč	12 %	9 609,60 Kč
Zakončení madla Handler HL.40	12 ks	209,00 Kč	2 508,00 Kč	12 %	2 808,96 Kč
Konzola pro připevnění madla					
Handler HL.40 ke zdi	22 ks	242,00 Kč	5 324,00 Kč	12 %	5 962,88 Kč
Spojka na nadměrná madla					
Handler HL.40	1 ks	121,00 Kč	121,00 Kč	12 %	135,52 Kč
montáž madla	12 bm	450,00 Kč	5 400,00 Kč	12 %	6 048,00 Kč
nerez obklad na sloupky - výška					
15 cm	5 bm	1 095,00 Kč	5 475,00 Kč	12 %	6 132,00 Kč
příplatek za montáž - do výšky 50					
cm	5 bm	385,00 Kč	1 925,00 Kč	12 %	2 156,00 Kč
Nocleh montérů	1 ks	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	12 %	2 240,00 Kč
Doprava Tasovice - Milevsko 1/2					
cesty	180 km	13,00 Kč	2 340,00 Kč	12 %	2 620,80 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
12 %	166 179,00 Kč	19 941,48 Kč

Konečná cena:	166 179,00 Kč
Konečná cena vč. daně:	186 120,48 Kč